
HVMV 2020/21

MVL WJB Gruppe A (Vorrunde)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 12.09.2020 13:00  046 9001 SV Motor Barth SG Grimmen / Loitz 18:14
So. 13.09.2020 16:00  044 9002 Stralsunder HV SG Vorpommern 10:31
Sa. 
 

19.09.2020 
 

12:00  080 v
16:00  057 v

9005
9006

SV Einheit Demmin
Pasewalker HV

Stralsunder HV
SG Grimmen / Loitz

17:14
11:15

Sa. 26.09.2020 13:00  046 9007 SV Motor Barth SV Einheit Demmin 13:14
So. 
 

27.09.2020 
 

14:00  007
16:00  043

9023
9009

SG Vorpommern
Stralsunder HV

SG Grimmen / Loitz
Pasewalker HV

24:10
19:20

Sa. 17.10.2020 12:00  080 v 9011 SV Einheit Demmin SG Grimmen / Loitz 19:14
So. 
 

18.10.2020 
 

10:00  010
12:00  043

9010
9012

SG Vorpommern
Stralsunder HV

Pasewalker HV
SV Motor Barth

29:15
18:19

Sa. 
 

24.10.2020 
 

14:00  072
15:00  046

9014
9013

SG Grimmen / Loitz
SV Motor Barth

Stralsunder HV
Pasewalker HV

15:9
24:21

So. 25.10.2020 14:00  007 9015 SG Vorpommern SV Einheit Demmin 39:5
Termin
offen 

            057 9003 Pasewalker HV SV Einheit Demmin  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           048
           080
           007

9016
9018
9017

SG Grimmen / Loitz
SV Einheit Demmin
SG Vorpommern

SV Motor Barth
Pasewalker HV
Stralsunder HV

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           048
           046

9021
9019

SG Grimmen / Loitz
SV Motor Barth

Pasewalker HV
SG Vorpommern

 
 

Termin
offen 

            043 9020 Stralsunder HV SV Einheit Demmin  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           048
           057
           080

9008
9024
9022

SG Grimmen / Loitz
Pasewalker HV
SV Einheit Demmin

SG Vorpommern
Stralsunder HV
SV Motor Barth

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           048
           025

9026
9027

SG Grimmen / Loitz
SV Motor Barth

SV Einheit Demmin
Stralsunder HV

 
 

Termin
offen 

            057 9025 Pasewalker HV SG Vorpommern  

Termin
offen 

            007 9004 SG Vorpommern SV Motor Barth  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           043
           057
           080

9029
9028
9030

Stralsunder HV
Pasewalker HV
SV Einheit Demmin

SG Grimmen / Loitz
SV Motor Barth
SG Vorpommern

 
 
 

Hallenverzeichnis

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

010 Pommernhalle Ahlbeck
Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

025 Sporthalle Barth-Süd
Louis-Fürnberg-Straße, 18356 Barth

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.05.2024 06:11 | Seite 1 von 2



HVMV 2020/21

MVL WJB Gruppe A (Vorrunde)
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

044 Diesterweghalle
Rudolf-Virchow-Str. 23, 18435 Stralsund

046 Vineta Sportarena
Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth

048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen

057 Uecker-Sporthalle
Klosterstraße 52 / Am Ueckerplatz, 17309 Pasewalk

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

080 "beermann Arena"
Schützenstraße 1, 17109 Demmin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.05.2024 06:11 | Seite 2 von 2


