HVMV 2020/21

MVL WJB Gruppe A (Vorrunde)

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	na no aliverbilit	
Sa. 12.09.2020			SV Motor Barth	SG Grimmen / Loitz	18:14
So. 13.09.2020	16:00 044	9001 9002	Stralsunder HV	SG Vorpommern	10:31
Sa. 19.09.2020	12:00 080 v	9005	SV Einheit Demmin	Stralsunder HV	17:14
	16:00 057 v	9006	Pasewalker HV	SG Grimmen / Loitz	11:15
Sa. 26.09.2020	13:00 046	9007	SV Motor Barth	SV Einheit Demmin	13:14
So. 27.09.2020	14:00 007	9023	SG Vorpommern	SG Grimmen / Loitz	24:10
	16:00 043	9009	Stralsunder HV	Pasewalker HV	19:20
Sa. 17.10.2020	12:00 080 v	9011	SV Einheit Demmin	SG Grimmen / Loitz	19:14
So. 18.10.2020	10:00 010	9010	SG Vorpommern	Pasewalker HV	29:15
	12:00 043	9012	Stralsunder HV	SV Motor Barth	18:19
Sa. 24.10.2020	14:00 072	9014	SG Grimmen / Loitz	Stralsunder HV	15:9
	15:00 046	9013	SV Motor Barth	Pasewalker HV	24:21
So. 25.10.2020	14:00 007	9015	SG Vorpommern	SV Einheit Demmin	39:5
Termin	057	9003	Pasewalker HV	SV Einheit Demmin	30.0
offen	037	9003	i asewaikei iiv	3V Ellineit Denliniin	
Termin	048	9016	SG Grimmen / Loitz	SV Motor Barth	
offen	080	9018	SV Einheit Demmin	Pasewalker HV	
onen Termin	007	9017		Stralsunder HV	
offen	007	9017	SG Vorpommern	Straisurider HV	
Termin					
offen	0.40	0004	SG Grimmen / Loitz	Pasewalker HV	
Termin	048	9021			
offen	046	9019	SV Motor Barth	SG Vorpommern	
Termin					
offen	0.40	0000	Otrada and and IV	OV/Eigheit Descrip	
Termin	043	9020	Stralsunder HV	SV Einheit Demmin	
offen	0.40	0000	00.000000000000000000000000000000000000	00.1/2.00.2.00.00	
Termin	048	9008	SG Grimmen / Loitz	SG Vorpommern	
offen	057	9024	Pasewalker HV	Stralsunder HV	
Termin	080	9022	SV Einheit Demmin	SV Motor Barth	
offen					
Termin					
offen			0001	0/5/	
Termin	048	9026	SG Grimmen / Loitz	SV Einheit Demmin	
offen -	025	9027	SV Motor Barth	Stralsunder HV	
Termin					
offen					
Termin	057	9025	Pasewalker HV	SG Vorpommern	
offen					
Termin	007	9004	SG Vorpommern	SV Motor Barth	
offen					
Termin	043	9029	Stralsunder HV	SG Grimmen / Loitz	
offen	057	9028	Pasewalker HV	SV Motor Barth	
Termin	080	9030	SV Einheit Demmin	SG Vorpommern	
offen					
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)

Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

010 Pommernhalle Ahlbeck

Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

025 Sporthalle Barth-Süd

Louis-Fürnberg-Straße, 18356 Barth

HVMV 2020/21

MVL WJB Gruppe A (Vorrunde)

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

043 Karsten-Sarnow-Halle

Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

044 Diesterweghalle

Rudolf-Virchow-Str. 23, 18435 Stralsund

046 Vineta Sportarena

Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth

048 Sporthalle Grimmen Süd-West

Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen

057 Uecker-Sporthalle

Klosterstraße 52 / Am Ueckerplatz, 17309 Pasewalk

072 Peenetal Halle

Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

080 "beermann Arena"

Schützenstraße 1, 17109 Demmin

Legende

h

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

